月 火 水 木 金 土 日

１ ２ ３ ４ ５

登校指導

６限　委員会活動

　　（４～６年）

校内マラソン大会 マラソン大会

　　（予備日）

古紙回収

６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

３年校外学習

（市図書館、交番など）
ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校

学期末集金おたより

　　　　　　　配付

集団下校

１３ １４ １５ １６ １７ １８ １９

集金袋配付

登校指導

４年校外学習

（龍之渡井、青洲の里）

集団下校

２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６

ｽﾏﾎｹｰﾀｲ安全教室

１限　５・６年

２限　３・４年

３限　１・２年

13:00下校

13:30～個人懇談会
13:00下校

13:30～個人懇談会

２学期終業式

５限　校外児童会

13:50～引率集団下校

冬休み

２７ ２８ ２９ ３０ ３１ １／１ １／２

- 1 -

令和３年１１月１８日

保護者 様

紀の川市立丸栖小学校

校 長 岡 本 紹 子

令和３年度 １２月の行事予定について

深秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校教育・育友会活動の推進にご支援、ご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

１２月の行事予定についてお知らせします。

下校時刻が変更する日もありますので、ご注意ください。

記

１２月行事予定

＊２２日（水）・２３日（木）の個人懇談会ですが、保護者と担任の二者面談です。

詳細についてのおたよりは、１１／２４に配付する予定です。

那賀地方小中学校美術展